
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: AMMISSIONE DOMANDE PROCEDURE DI MOBILITÀ PER
ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO E ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
ADDETTO AI SERVIZI CULTURALI E TURISTICI

Ufficio: PERSONALE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 472 DEL 30-05-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso

– che in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 39 del 06/02/2018 sono stati
indetti due avvisi pubblici di mobilità per i seguenti profili:

istruttore direttivo tecnico – indeterminato e pieno;
istruttore amministrativo addetto ai servizi culturali e turistici – indeterminato e pieno;

– che lo scrivente, esaminati i citati provvedimenti e gli avvisi nonché il Regolamento sulla
disciplina dei concorsi e della altre procedure di assunzione, ha provveduto a riscontrare, ai fini
della loro ammissibilità, le domande di partecipazione e i documenti alle stesse allegati, trasmesse
al Servizio Personale da parte dell’Ufficio Protocollo del Comune;

– che a norma del suddetto art. 12, si verifica quanto segue:

istruttore direttivo tecnico – n. 1 domanda pervenuta:1.
Romina Falsi: ammessa;a.

istruttore amministrativo addetto ai servizi culturali e turistici - n. 1 domanda pervenuta:2.
Laura Angelelli: non ammessa – mancanza titolo di studio richiesto dall’avvisoa.

di mobilità, a pena di esclusione, art. 2, comma 1, lettera c) e mancanza requisito
art. 2, comma 1, lettera b), in quanto il profilo “istruttore tecnico” non può
considerarsi profilo analogo a quello richiesto dall’avviso, seppur assegnato
all’ufficio Tributi, Ragioneria e Cultura del Comune di Recanati;

Visti:
– l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
– l’art. 67, comma 1. dello Statuto comunale;
– il Regolamento sulla disciplina dei concorsi e della altre procedure di assunzione;

Ritenuto di dover procedere al giudizio di ammissibilità a norma dell’art. 12 del Regolamento;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione, in forza del
Decreto Sindacale n. 76/13 del 31/10/2014;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 472 del 30-05-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

D E T E R M I N A

1) Di approvare la premessa che precede come parte integrante e sostanziale del presente disposto.

2) Di procedere in merito al giudizio di ammissibilità così come specificato:

istruttore direttivo tecnico – n. 1 domanda pervenuta:1.
Romina Falsi: ammessa;a.

istruttore amministrativo addetto ai servizi culturali e turistici - n. 1 domanda pervenuta:2.
Laura Angelelli: non ammessa – mancanza titolo di studio richiesto dall’avvisoa.

di mobilità, a pena di esclusione, art. 2, comma 1, lettera c) e mancanza requisito
art. 2, comma 1, lettera b), in quanto il profilo “istruttore tecnico” non può
considerarsi profilo analogo a quello richiesto dall’avviso, seppur assegnato
all’ufficio Tributi, Ragioneria e Cultura del Comune di Recanati;

.
4) Di rinviare a successivi atti la nomina delle commissioni.



Città di San Severino Marche

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to Tapanelli Pietro

San Severino Marche, li

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 30-05-18 al 13-06-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

Li, 14-06-18 Il Funzionario

San Severino Marche, li 30-05-2018

f.to

f.to

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

f.to  Tapanelli Pietro

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 30-05-2018 Il Responsabile dell’Area

Determinazione dirigenziale n. 472 del 30-05-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria:


